CAP. XII. Lin. 3. ιδούστοι) ιδούστοις *et Arch.* l. 7. ἵτισσορο) ἵτισσορο *Arch. Vind.* l. 8. ταῦτης) ταῦτη ιδεῖσθαι. l. 9. τετραμένοι) τετραμένοι *Arch.* — Mox τι post τετραμ. ignorat *Pb.* l. 10. ήδέω) ήδέω *Vindob. Ask.* — et *F.* l. 14. ίμιας αὐτοῖς *Arch. Vind. Ask.* non prave. — Sic et *F.* Et recepi hoc cum *Schaef.* ίμιας λαυτοῦ; ed. *Wess.* cum aliis. l. 17. ιστι abest *Arch. Vind. Brit. Ald. [Pa. Pd.] Venit ex Med. Pass. Ask.* — quibus adsentitur *F.* nescio an et *Pb. Pc.* l. 18. ὅ τι ἀντί) διάν *Pass. Ask. Vind. Arch.* bene. Olim ἵτιον. — Exserte ὅ τι ἀντί scripsi cum nostro *F.* l. 21. αὐτοῦ *Pass. Ask. Vind.* conf. lib. V. 33, 20. — Sic et *F. Pa.* quod praetuli cum *Schaef.* πιθώσις αὐτῷ ed. *Wess.* cum al. l. 24. οἱ τὰς ιδεῖσθαι omisit *Pd.*

*CAP. XIII. Lin. 1. ταῦτα τὰ γνόμ. Abest τὰ *Pass. Ask. Vind.* — Habet *F.* cum aliis. Facile tamen patiar abesse. l. 3. Αἰδάκεος) Αἰσθάκεος *Ask.* l. 4. ὁ Αἰδάκης) Sic *Pass.* — et *F.* quos secutus sum. Abest artic. ed. *Wess.* et al. l. 5. συμμαχίν) ξυμμαχίν *F.* l. 6. ἄμα μὴ ιοῦσαι) λούσαι ἄμα μὴ *Pass. Ask.* — et *F.* l. 8. ἀδύνατα margo*

8 VARIETAS LECTIONIS

Steph. — et *F. Pb.* quod probavit *Valch.* ad *Eurip.* *Hippol.* vs. 370. et recepi cum *Schaeff.* ἀδύνατον ed. *Wess.* et *Borh.* cum aliis. *Ibid.* τὸ Βασιλῆς τὰ abest *Arch. Wind.* Βασιλίως suo more scribit *F.* l. 9. ὃ τε ἐπεράμα. τὸ δὲ ἐπιστ. *F.* l. 12. ἀρχεμένους *Arch. Wind.* *Valla.* [unde recepit *Wess.*] οὐ βούλευτους ceteri. — Sic *F.* et quatuor *Paris.* l. 14. παρ' ὅτεν *Ald. Pass.* *Arch. Wind.* *Brit. Paris.* A. B. [puto et alii *Paris.*] παρ' οὐ *Med. Ask.* — et *F.* *Ibid.* ἰδίκοττοι οἱ Σάμιοι. Sic ora *Steph. Pass. Ask.* — et *F.* quos secutus sum. Desunt duo verba οἱ Σάμιοι ed. *Wess.* et aliis. l. 15. οὐ Συλοτ. Defit οὐ *Brit.*

CAP. XIV. Lin. 1. ἑπτάλων *Pass. Arch.* ex dialecto. [Nescio an sic et *Paris.* nonnulli.] Ante ἑπτάλων. — Sic *F. Pa.* *Ibid.* ἀγρανῆγον) ἀγρανῆγον *Pb.* l. 3. ἕτινον *Vind. Pass. Ask.* — *F. Pa. Pd.* quos secutus sum. ἕτινον ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* συνίστησον *Vind.* Vide ad l. 127, 10. l. 4. συγγράψαι) ξυγγράψαι *F.* *Ib.* ιγινόντο) ἕτινον iterum *Vind. Pass. Ask.* — et *F. Pa.* Probavi h. l. vulgatum, utpote commodius. l. 6. ἕτιντα deest *Arch.* et *Vind.* ἕτιντα habet *Pass.* l. 7. συγκίμενα) ξυγκίμενα *F.* Sic idem paulo ante ξυγράψαι, et cap. 13, 5. ξυμμαχίη: similiterque in sequentibus, inde ab hac operis parte ξυ pro συ frequenter usurpat hic codex. l. 7. ἀπράμενοι) αἰράμενοι *Arch. Wind.* l. 9. ἕδοντα) δίκαια *Arch. Wind. Valla.* *Ibid.* τούτοις in foem. tuetur *F.* cum aliis. *Ead.* l. παρέμενον *Med. Pass. Ask.* [*F.*] Reliqui, neque male, ἔμενον. — Sic *Pa. Pd.* l. 10. ἀπκονοτήσαντος attigit *Suidas* in voce. l. 11. τὸ Σαμίων) τὸ Σαμίων *Arch. Windob.* Tum ἕδοκαι στάλη ἀναγραφ. *Arch.* et ἕδοκες στάλη ἀναγρ. *Vind.* omissis intermediis. ἕδοκαι etiam *Pass.* sed ex correctione. — Vulgatum tenet *F.* l. 13. γενομένοις) γενομένοις *F.* l. 14. τούτο) τὸ αὐτὸν *F.*

CAP. XV. Lin. 2. τρηχύτατο) τρηχύματα *Arch.* vitio scribae. — τρηχύτατο *Pb.* l. 4. παρείχοντο μὲν γάρ *Medic. Pass. Ask.* [et *F.* nescio an *Pb. Pd.*] Alii οἱ παρείχοντο μὲν, absque γάρ. — Sic *Pa. Pd.* l. 4. ψοτερ καὶ) οἵ καὶ *Arch. Ib.* εἰρίτη *Arch. Wind. Pass.* Vide IV. 156. — Recepi hoc, quod et *F.* debuerat, in quo ἤριθμ. ἵππην ed.

Wess. cum aliis. *I. 6.* ὅποις *Vind.* *Arch.* bene. Aliꝝ ὅποις. — nec hi male. Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum. *L. 7.* συμμάχων) Sic h. l. edd. omnes, sed ξυμμάχων *F.* *L. 8.* γενέσαι γίνεσαι *F. Pb.* *Ibid.* αὐτῶν) αὐτῶν *F.* Malebām αὐτοῖ. Tum ὁμοῖ recte edd. omnes cum msstis. *L. 9.* συμμάχων ex *Arch.* *Ash.* recepit *Wess.* ubi antea ξυμμάχων edebatur, et sic nunc iterum *F.* *Ibid.* δικτλώσσεις) διεκπλέοντες *F.* *L. 10.* ἀπίβαλον) ἀπίβαλλον *F.* *L. 11.* σφρέψων νεῶν) Abest νῶν *Pass.* [et *F.*] nec necessary plane.

CAP. XVI. *Lin. 2.* ἵσσαι) Constanter ἵσσαι *F.* *Ibid.* ὕδωρ *Arch.* *Vind.* *Brit.* *Paris.* *A.* *Ald.* αὐτοὶ *Medic.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] non magno discrimine. — αὐτοὶ ex ed. *Gron.* tenuit *Wess.* Evidem unice ὕδαι probavi, re-vocavique cum *Schaeff.* *L. 3.* καταφυγάνοντες) καταφύγοντες *Pass.* — et *F. Pb.* *L. 5.* πεζοὶ) πεζοὶ *Brit.* *Ib.* ιπὲ δὲ ιπειδὴ δὲ *F.* *L. 6.* ἀπίκατο) ἀπίκατο *Arch.* *Vind.* *Ash.* satis ex usu. — Nempe ἀπίκατο plusquamperf. tempus est; ἀπίκατο imperfectum, quod hic tenent *F.* et *Paris.* cum aliis. *L. 8 seq.* ὡς εἰχε *Med.* *Arch.* *Brit.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* [*F. Paris.*] Olim ὥπως εἶχε. *L. 9.* ιδόντες) ιδόντες *Arch.* *L. 12.* μήν τον *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A.* *B.* *Brit.* *Ald.* μήν τοι τον ed. *Gron.* cum *Med.* *Ash.* — et *F.*

CAP. XVII. *Lin. 3.* ή; μὴν Φάκαιαν) μὴν ή; Φάκη. *Pb.* Mendose Φάκαιαν scribit *F.* *L. 5.* ἔπλωε) Sic *Pass.* ex correctione, sed vera; et sic mox (*L. 7.*) iterum. Antea ιπλωε. — Sic *F.* cum aliis: ac poterat hoc quoque ferri, quemadmodum paulo ante in ιπλωε consentiunt edd. et mssti omnes. *Ibid.* γαυλοὺς etc.) Citat *Suidas* in Γαῦλος, et *Phavorinus.* — γαυλοὺς penacute scribitur h. l. in ed. *Wess.* (secus ac III. 136, 3. et 137, 15.) tenuitque hoc *Schaeff.* et *Borh.* Sed γαυλοὺς edd. omnes ante *Wess.* et sic *F. Pa. Pc. Pd.* atque etiam princeps *Suidae* editio Mediolanensis. *L. 6.* καταδύται) καταδύταις *Arch.* et *Vind.* καταδύταις *Pd.* *L. 7.* ληστῆς) Sic *Arch.* *Vind.* ut solent Iones; non ληστῆς, ut erat. *Ibid.* κατιστήσαι) κατίσταις *Arch.* *Vind.* *L. 8.* Καρχηδόνων) Καρχηδόν. iidem ambo. *L. 9.* Τυρσοῦν) Τυρσοῦν *Ash.* *Pass.* Vide lib. I. 163. — Τυρηνῶν *F.*